[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

Of. Circular CPJ N° 10/2013                                 Teresina, 09 de julho de 2013

  Senhor (a) Procurador (a),
Convoco Vossa Excelência nos termos do art. 12, XIII do Regimento Interno do Colégio de Procuradores de Justiça, para Sessão Solene de posse da Exma. Sra. Procuradora de Justiça Zélia Saraiva Lima na recondução ao cargo de Procuradora-Geral de Justiça, a ser realizada no dia 15 (segunda-feira) de julho do ano fluente, às 20h, no Diferencial Buffet na Rua São Pedro, 3000, Ilhotas, Teresina-PI.
             Atenciosamente,

Alípio de Santana Ribeiro
 Procurador-Geral de Justiça em exercício